— video meliora, probòque:

Deteriora sequor.

VIDEO (inquit) meliora, hoc est, intelligo, & considero, quæ sint meliora. Terent. in Andr. Vide quò me judicas, id est, animadvertite, & considera. Vide tibi, id est, provide. Idem in Phorm. Rectè mihi vidissem, & senis essem ultus iracundiam. Plaut. Mil. sc. 3. a. 2. Mihi ego video, mihi sapio. Pro sentire, Idem Men. sc. 3. a. 4. Video quam rem agis, &c. Item, Videri pro videre. Idem Curc. sc. 3. a. 1. Visus sum viderier. Me vide, phrasis est Comica, pro eo quod est, in me recipio, certum id habeo. Terent. in Andr. Atque istuc ipsum nihil periculi est, me vide. Videre somnum, est dormire. Cic. ad Cur. lib. 7. Fuit enim mirifica vigilantia, qui sub toto Consulatu somnum non viderit. Terent. Heaut. Somnum hercule ego hac nocte oculis non vidi meis. Videre aliquando pro vigilare ponitur. Virg. 6. Eclog. de Sileno,

— iamque videntis

Sanguineis frontem moris, & tempora pingit.

hoc est, vigilanti jam, & expergefatto. Aliquando est prævidere, prænocere. προνοει. Cic. in Epist. An tu non videbas mecum simul, quàm illa crudelis esset futura victoria; Videro ponitur pulchrè pro cavebo, & attentè considerabo. Terent. Adolph. Ego istuc videro, id est, istuc mihi curæ erit. Sic Videre pro curare. Plaut. Amph. Vide efferantur ex navi quæ imperavi omnia. Idem Men. sc. 3. a. 2. Para, cura, vide quod opus est, ut fiat. Pro cavere, Idem Curc. sc. 3. a. 2. Vide ne meludas. Idem Amph. Sed tu interea de foribus sis vide (i. cave attingas.) Idem Aul. sc. 2. a. 4. Vide fides, ut salvam aulam auferam. Idem sc. 1. a. 4. Vide ne ritubes, &c. Videre, ferè pro unà esse vel congregari. Cic. Lentul. lib. 1. Quippe qui etiam Ravennæ Crassum antè vidisset, ab eoque in me esset incensus. Idem ad Att. lib. 6. Ego, (ut spero) propediem te videbo. Sic Sulpitio lib. 4. Multis de causis te exopto quàm primùm videre. Convenire, sive alloqui. Plaut. Curc. sc. 3. a. 2. Postquam hinc profectus sum, perveni in Cariam: video tuum fodalem (alloquor, vel reperio eum ad quem me miseris.) Idem Milit. sc. 2. a. 2. Haud multos homines videre & convenire, quàm te malle. (i. alloqui.) Idem Capt. sc. 2. a. 3. Ut liceat videre, mox, ut convenias. Item, Videre libenter aliquid, vide sup. Libenter. Vide sis, hortandi formula antiquis usitatissima, ubi sis pro si vis, quemadmodum etiam sis, pro suo, & sos, pro suo, & sas, pro suas: & idem significat quod cave si vis, prævide tibi si videretur. Perf. Sat. 1.

— vide sis ne majorum tibi forte

Limina frigeant.

Hujus passivum est Videor, cernor, conspicio. βλέπω, ὀρώμαι. Virg. 4. Eclog.